

Thor Invest Dommerparken ApS

Tungelund Bakker 7, 8881 Thorsø

CVR-nr. 29 97 08 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Svend Aage Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Invest Dommerparken ApS Tungelund Bakker 7 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 29 97 08 15
	Stiftet: 18. oktober 2006
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -228 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-227.921	139.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.978	272.821
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.628</u>	<u>-135.600</u>
Resultat før skat	-55.571	276.530
Skat af årets resultat	<u>12.226</u>	<u>-65.501</u>
Årets resultat	<u>-43.345</u>	<u>211.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.029
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.345</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-43.345</u>	<u>211.029</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.830.374	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.830.374	0
Anlægsaktiver i alt	2.830.374	0
Omsætningsaktiver		
2 Ejendomme til videresalg	5.167.996	7.015.941
Varebeholdninger i alt	5.167.996	7.015.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.675.800	7.019.862
Andre tilgodehavender	23.028	0
Tilgodehavender i alt	6.698.828	7.019.862
Likvide beholdninger	7.964	157.815
Omsætningsaktiver i alt	11.874.788	14.193.618
Aktiver i alt	14.705.162	14.193.618

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	11.204.933	11.248.278
	Egenkapital i alt	<u>11.704.933</u>	<u>11.748.278</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.984	63.210
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.984</u>	<u>63.210</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	27.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.524.065	2.204.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.608	0
	Selskabsskat	73.072	163.112
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.921.745</u>	<u>2.382.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.949.245</u>	<u>2.382.130</u>
	Passiver i alt	<u>14.705.162</u>	<u>14.193.618</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Grunde og bygninger

Aktiverede renter vedrørende grunde og bygninger udgør pr. balancedagen kr. 68.826.

2. Ejendomme til videresalg

Aktiverede renter vedrørende ejendomme til videresalg udgør pr. balancedagen kr. 240.892.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	11.248.278	11.037.249
Årets overførte overskud eller underskud	-43.345	211.029
	<u>11.204.933</u>	<u>11.248.278</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	0	27.500	27.500	0
	<u>0</u>	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i varebeholdninger.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 56 t.kr. for selskabet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Biler A/S, CVR-nr. 27520057 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.